internet  [streaming],  das  sessões  plenárias  ordinárias  e
extraordinárias, bem como sessões solenes realizadas pelo Poder
Legislativo do Município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: AFRANIO PATRICIO DE OLIVEIRA
CNPJ: 30.587.189/0001-21
VALOR  GLOBAL:  R$  47.880,00  (QUARENTA  E  SETE  MIL
OITOCENTOS E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 08/01/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)